
1. mateřská škola Most, příspěvková organizace

Husiüká 1683. 43401 Most, IČ: 10834346

Objednávka číslo: 6/2022/1 Ze dne: 29.9.2022

Termín dodání: 14.1042022 Plátce DPH: Ano

Odběmtel Dodavatel

škola Most. příspěvková
Satter Clean 2000, S.ľ.0.

1, or mateřská Ianizace
357org BUIZB Husitská 1683

Průmyslová

Most

252 42 Vestec Ll Prahy,

4§401 Praha ZáPad
IC: 10834346

Objednáváme u Vás podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Množství Název zboží, práce

1. Kärcher PuzzüU/ 1 čistič koberců + dárek

Kärcher RM 760 prášek na čištění koberců 1 kg

2, Kärcher RM 760 prášek na čištění koberců 3 kgi i

Celková cena: 16 Kč669,00

Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále uvedeného návrhu

smlouvy, objednávky, mailu. faxu atd. dle § 26 zák.č. 320/2001 Sb. fmanční kontrole na; veřejné správě a § 13

odst. 1 vyhlášky č„ 416/2004 Sb.

V případě povinnosü uveřejnění této objednávky (smlouvy) v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a D registru smluv, zajistí toto

uveřejnění odběrate] (tj. mateřská škola). Bude-li trvat dodavatel na tom. že zveřejnění v registru smluv provede

sám, Je možné výjimečně se smluvně (v písemné formě) dohodnout o tomto závazku protistranv (dodavatele)

mala La; razítko, podpis:

Příkazce operace

Schvá HE podpis:

Správce rozpočtu

adresu:Faktumjte

1. mateřská škola Most, příspěvková organizace, Husitská 1683, hlost 43401, lČ: 10834346

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernime.cz/



SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odsi. 2 zákona Č. 89/2012 Sb.„ občanský Zákoník, V platném znění,

mezi těmito smluvními stranaml:

1. mateřská Škola, Most, příspěvková organizace

Husitská 1683/2, 434 01 Most
delo:

IC: 10834346

zastoupený

(dále jen „ohjednalel“)

a

Clean s.r.o.Satter 2000,

Průmyslová 357

252 42 Vestec u Prahy,

Pfaha Západ

[C: 26422361;

(dále jen „dodavatel”)

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 94 2022 objednávkový list 5,6/2022/1 , jejímž předmětem

zboží od dodavatele.bylo objednávání

2. Objednatel je povlnny'm subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy

uvedené v ustanovení odst, 1. tohoto článku má povinnost uzavřenou smlouvu zveřej nit

postupem podle zákona Č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „msu

3. Obě smluvní strany shodně konstatují. že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo

k uveřejnění smlouvy uvedene v odst. tohoto űánku V Registru smluv, ::i že jsou sí

svědomy právn ich následků tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv :v povinností vyplývajících Z původně sjednané smlouvy,

S ohledem na skutečnost. že obě strany jednaly S vědomím závaznosti uzavřené smlouvy

š, v souladu sjejím obsahem plníly, co si vzájemně ujednaly, el ve snaze napravit stav

vzniklý V dusledku neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto

novou smlouvu VE znění, jakje dále uvedeno.

Práva ei závazky smluvních stran

1„ Smluvní Sl tímto že obsahstrany ujednáním vzájemně stVIzují, vzájemných práv

a povinností, který ÍOUÍO smlouvou nově sjednávají. je zcela a beze zbytku vyjádřen textem

původně sjednané smlouvyl, která
tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy, Lhůty se

rovněž řídí původně sjednanou smlouvou Žil počkaü se od uplynutí 31 dnü od d ata jejího

uzavření

v případě jakych koli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu § 222 zákona

č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek. jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268

tohoto Zákona.

'I /2

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernime.cz/



2. Smluvní strany prohlašují že veškerá vzájemně poskytnuta plnění na základe původně

sjednané smlouvy považuj l za plnění dle této smlouvy že v souvislostí se vzájemné

poskytnutýrn plněním nebudou vzálemně vzn áš et vúči druhé smluvní straně nároky Z titulu

hezdüvodného obohacení,

3. Smluvní strany prohlašuji. že veškerá budoucí plnění Z této smlouvy, která mají být od

okamžiku jejího uveřejnění V RS
plněná v souladu t: obsahem vzájemných závazku

vyjádřeným V příloze této
smlouvy,

budou splněna podle sjednaných podmínek.

4, Smluvní strana, která
je povlnným subjektem pro zveřejňování V registru smluv dle ZRS

smlouvy uvedene' V Čl. odst této smlouvy, st:) tímto zavazuje druhe' smluvní straně

k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a' její kompletní přílohy V registru smluv v souladu

s ustanovením § S ZRS.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

2. Tato smlouva C vypořádání závazku je vyhotovena ve dvou stejnopisech. každý

s hodnotou originálu. přičemž každá ZE smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Mostědne V

doobjednatel íąatel

\

\

Příloha Č. 1 Objednávka Č. 6/2022/1 vaľ dne 29. 9. 2022

212

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernime.cz/


